Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020                                   г. Кирсанов                             № 743

Об утверждении дорожной карты «Обеспечение объективности проведения и
качества оценивания итогового сочинения (изложения) в Кирсановском
районе  в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения  Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки

от 7.11.2018 г. №190/1512 «Об утверждении Порядка  проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования», в целях обеспечения объективности

проведения и качества оценивания итогового сочинения (изложения) на

территории Тамбовской области в 2020-2021 учебном году, согласно приказу

управления образования администрации Тамбовской области от 08.10.2020

№ 2304 « Об утверждении дорожной карты «Обеспечение обьективности

проведения  и качества оценивания итогового сочинения (изложения) в

Тамбовской области в 2020-2021 учебном году», администрация района

постановляет:

1.Утвердить дорожную карту «Обеспечение объективности проведения

и качества оценивания итогового сочинения (изложения) в Кирсановском

районе в 2020-2021 учебном году» согласно приложению.

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района В.В. Иванову.

Глава района                                                                                        А.И. Редин